上海安诺其集团股份有限公司

关于 2022 年年度报告的补充更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记 载、误导性陈述或重大遗漏。

上海安诺其集团股份有限公司(以下简称"公司")于 2023年4月27日在巨潮 资讯网(www.cninfo.com.cn)披露了《2022年年度报告》。现根据相关要求对《2022 年年度报告》中部分信息作出如下补充更正:

一、更正的具体内容

公司《2022年年度报告》"第六节重要事项"之"十二、处罚及整改情况"

更正前:

☑ 适用 □不适用

名称/姓 名	类型	原因	调查处 罚类型	结论(如有)	披露日期	披露索引
东营安诺 其纺织材 料有限公 司	其他	2022年8月3日,东营市生态环境局执法人员配合山东省2022年"两打"专项行动东营检查组对东营安诺其进行检查,现场检查发现公司建设一处污水处理站的缓存池中的废水经处推水泵通过一根直径约200mm的管道直接外排至下游污水处理厂,在该管道流量计分支出一根直径50mm的支管。经查阅监控视频发现,该支管多次出现无水流,但在线平台流量数据显示正常外排废水;还发现向自动在线取样水池注入自来水。上述行为存在干扰自动在线监测设备的环境条件或运行状态、稀释监测样品。东营安诺其的上述行为违反了《中华人民共和国污染防治法》第三十九条的规定。	其他	东营市 生态局对 安安诺 要处 662,500 元	2022-1 1-16	《关于全资子 公司收到生态 环境局行政处 罚决定书的公 告》(公告编 号: 2022-066)

更正后:

☑ 适用 □不适用

名称/姓 名	类型	原因	调查处 罚类型	结论(如 有)	披露日期	披露索引
上海安诺 其集团股 份有限公司	其他	公司于2021年1月19日与桐乡市龙欣印染有限公司(简称"龙欣印染")签署《嘉兴安诺其助剂有限公司之股权转让协议》,将全资子公司嘉兴安诺其助剂有限公司100%股权及相关资产转让给龙欣印染,取得投资收益2,253万元,本次交易的利润	中国证 监会采 取行政 监管措 施	出具警示函	2022-0 7-26	《关于收到上 海证监局警示 函的公告》(公 告编号: 2022-049)

		占公司 2019 年经审计净利润的 13.99%。公司未及时披露上述交易,仅在 2021 年年度报告中予以披露,违反了《上市公司信息披露管理办法》(证监会令第 182 号)第三条第一款、第二十二条第一款、第二款第十二项和第二十四条第一款第二项的规定。				
东营安诺 其纺织材 料有限公 司	其他	2022年8月3日,东营市生态环境局执法人员配合山东省2022年"两打"专项行动东营检查组对东营安诺其进行检查,现场检查发现公司建设一处污水处理站的缓存池中的废水经处推水泵通过一根直径约200mm的管道直接外排至下游污水处理厂,在该管道流量计分支出一根直径50mm的支管。经查阅监控视频发现,该支管多次出现无水流,但在线平台流量数据显示正常外排废水;还发现向自动在线取样水池注入自来水。上述行为存在干扰自动在线监测设备的环境条件或运行状态、稀释监测样品。东营安诺其的上述行为违反了《中华人民共和国污染防治法》第三十九条的规定。	其他	东营市 生态局决 定对安诺 其处罚 662,500 元	2022-1 1-16	《关于全资子 公司收到生态 环境局行政处 罚决定书的公 告》(公告编 号: 2022-066)

二、其他说明

除上述更正内容外,其他内容不变,更正后的公司《2022 年年度报告》已同时在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)进行披露。公司因上述更正给投资者造成的不便向广大投资者诚挚致歉,敬请广大投资者谅解。公司今后将进一步加强审核工作,提高信息披露质量。

特此公告。

上海安诺其集团股份有限公司 董事会 二〇二三年六月二十日